
29.01.2024 08:00:23 Z:\!ГОСВЕБ\ТИК\в документы омс\перечень мест для агитационных материалов\Даровское.docx 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ДАРОВСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 РАСПОРЯЖЕНИЕ  
 

29.01.2024                                                                                                           № 04 
пгт Даровской 

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения  
предвыборных печатных агитационных материалов на территории  

избирательных участков Даровского городского поселения  
при проведении выборов Президента Российской Федерации  

17 марта 2024 года 

           В соответствии с  пунктом 7 статьи 54 Федерального закона                       

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по предложению 

территориальной избирательной комиссии Даровского района администрация 

Даровского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения пред-

выборных печатных агитационных материалов на территории избирательных 

участков Даровского городского поселения при проведении выборов Прези-

дента Российской Федерации 17 марта 2024 года согласно приложению. 

2. Разместить перечень специальных мест для размещения предвыбор-

ных печатных агитационных материалов на информационных стендах посе-

ления. 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

И.о. главы  администрации   
Даровского городского поселения   О.В. Кропотова 

  
 



29.01.2024 08:27:03 Z:\!ГОСВЕБ\ТИК\в документы омс\перечень мест для агитационных материалов\Даровское.docx 

Приложение  
 
УТВЕРЖДЕН 
 
распоряжением  
администрации Даровского  
городского поселения  
Даровского района  
Кировской области 
от  29.01.2024  № 04 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  
специальных мест для размещения предвыборных печатных  

агитационных материалов на территории избирательных участков  
Даровского городского поселения при проведении выборов  

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года 

№ изби-

рательно-

го участ-

ка 

Место размещения предвыборных  
печатных агитационных материалов 

Адрес, по которому 

находится специальное 

место  
Название специального места  

 

174 д. Первые  Бобровы,                 
ул. Школьная, 2 

информационный стенд около зда-

ния  Малиновского сельского Дома 

культуры 
177 д. Бобровы, ул. Набереж-

ная, 10 (ориентир - нежи-

лое здание) 

информационный стенд на деревян-

ной автобусной остановке 

178 пгт Даровской, ул. Совет-

ская, 47 
информационный стенд около зда-

ния автостанции 
179 пгт Даровской, ул. Совет-

ская, 47 
информационный стенд около зда-

ния автостанции 
180 пгт Даровской, ул. Коопе-

ративная, 5 
информационный стенд около зда-

ния МБУК «Даровской районный 

центр культуры и досуга» 
181 пгт Даровской, ул. Коопе-

ративная, 5 
информационный стенд около зда-

ния МБУК «Даровской районный 

центр культуры и досуга» 
182 пгт Даровской, ул. Коопе-

ративная, 1 (ориентир - 
нежилое здание) 

информационный стенд на металли-

ческой автобусной остановке 

183 пгт Даровской, ул. Гага-

рина, 10 (ориентир - не-

информационный стенд на металли-

ческой автобусной остановке 



29.01.2024 08:27:03 Z:\!ГОСВЕБ\ТИК\в документы омс\перечень мест для агитационных материалов\Даровское.docx 

жилое здание (магазин)) 

190 д. Хохловщина, ул. Со-

ветская, 6А 
информационный стенд напротив 
здания магазина Даровского РАЙПО 

 

_________ 


